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ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2024 al 31/12/2024

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Acumulado 2024 Acumulado 2023

INGRESOS DE GESTION 25,735,676.83 25,023,876.83

IMPUESTOS 7,081,923.118,684,885.30
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.000.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.000.00
DERECHOS 15,265,841.5215,724,836.06
PRODUCTOS 7,525.848,808.87
APROVECHAMIENTOS 2,668,586.361,317,146.60
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

414,506,507.66 426,088,228.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

426,088,228.00414,506,507.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.000.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 3,085.05 2,366.80

INGRESOS FINANCIEROS 2,366.803,085.05
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.000.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

0.000.00

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.000.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 440,245,269.54 451,114,471.63

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Acumulado 2024 Acumulado 2023

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 360,027,964.74 337,862,207.24

SERVICIOS PERSONALES 237,048,180.67245,084,160.12
MATERIALES Y SUMINISTROS 30,045,049.5828,315,736.09
SERVICIOS GENERALES 70,768,976.9986,628,068.53

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 6,520,667.39 4,455,761.94

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.000.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 300,000.000.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.000.00
AYUDAS SOCIALES 4,155,761.946,520,667.39
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.000.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.000.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.000.00
DONATIVOS 0.000.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 12,988,109.55 16,133,333.31

PARTICIPACIONES 0.000.00
APORTACIONES 0.000.00
CONVENIOS 16,133,333.3112,988,109.55

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.000.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.000.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.000.00
COSTOS POR COBERTURAS 0.000.00
APOYOS FINANCIEROS 0.000.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00

PROVISIONES 0.000.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.000.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.000.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

0.000.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.000.00
OTRAS GASTOS 0.000.00
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INVERSION PUBLICA 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.000.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 379,536,741.68 358,451,302.49

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 60,708,527.86 92,663,169.14
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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